



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor občanskosprávní**

**Advokátní kancelář Týnská, s.r.o.  
Křižíkova 196/18  
186 00 Praha - Karlín**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-074681/2014

Vyřizuje linka: Vacková/368

V Praze dne: 15.07.2014

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor občanskosprávní obdržel dne 9.7.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění :

1. Jaká listina/listiny byly ověřeny poř. č. legalizace 7777/09 v roce 2009? Jak je tato listina/listiny nazvána?
2. Jaká listina/listiny byly ověřeny poř. č. legalizace 7778/09 v roce 2009? Jak je tato listina/listiny nazvána?

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

pod pořadovým číslem 7777 v roce 2009 byly ověřeny dvě kopie osvědčení,  
pod pořadovým číslem 7777 v roce 2009 byly ověřeny podpisy na jedné „Kupní smlouvě“ a na jedné „Dohodě“.

Pod pořadovým číslem 7778 v roce 2009 byly ověřeny dva podpisy na „Dohodě“,  
pod pořadovým číslem 7778 v roce 2009 byly ověřeny podpisy na jedné „Kupní smlouvě“ a na jedné „Dohodě“.

U Úřadu městské části Praha 10 je vedeno paralelně pět ověřovacích knih, na základě čehož jsou tak výše uvedená pořadová čísla evidována ve dvou knihách u dvou pracovníků ověřovací kanceláře.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. Karin Horníková  
vedoucí občanskosprávního odboru

v z. Ing. Michal Olša, DiS.  
vedoucí oddělení matrik, stát. občanství a vnitřní správy

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093368  
fax: +420 267093517  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)